PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA
LLEEII  NNºº  1111..226677  ––  2211//1122//11999955      CCNNPPJJ  0011..661133..113366//00000011--3300

RRUUAA  SSÃÃOO  PPAAUULLOO,,  119911  ––  FFOONNEE  ((4433))  33224444--11114433  ––  CCEEPP  8866661188--000000

PPRRAADDOO  FFEERRRREEIIRRAA  ––  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Prado Ferreira - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
001/2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

413790 EDUCADOR INFANTIL ADRIANA SEGOVIA 86447169
410948 CONTADOR ALAN JUNN BRUNELLI MIYA 105492375
412579 MOTORISTA ANDRÉ FARIAS 86906848
409482 MOTORISTA BRUNO LEMES GONÇALVES 83187301
408971 AGENTE DE ENDEMIAS BRUNO PEREIRA DE OLIVO 123261313
416979 MÉDICO PLANTONISTA CAIO DE MÉLECK PROENÇA 99358025
412172 EDUCADOR INFANTIL CARLA VERUSCA VASCONCELOS DOS ANJOS 103617286
417966 MÉDICO - PSF EMANUEL MARQUES DE SA GOMES DA SILVA 435857101
413725 MOTORISTA JOAQUIM ALMEIDA DE SOUZA 79362212
417750 EDUCADOR INFANTIL ROSANGELA FAVOTTO DE ANDRADE 155445190
409789 AGENTE DE ENDEMIAS SHIRLEY DE SOUZA SERAFIM 64247425

416076 EDUCADOR INFANTIL
SOLANGE APARECIDA RODRIGUES ROCHA
ARAUJO

67042425

414294 EDUCADOR INFANTIL VERA DE SOUZA VALENCIO MOREIRA 58729400

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prado Ferreira - PR, 13 de agosto de 2019.

Prefeito Municipal